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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES
. Manizales, seis (6) de febrero de dos mil veinte {2020).
DILIGENCIA DE NOTIFICACION PERSONAL
Dentro del PROCESQ EJECUTIVO SINGULAR, instaurado por CENTRAL DE
INVERSIONES S.A. contra ANIBAL CHARRY CHARRY y JAIRO ANIBAL CHARRY

HOYQOS, radicado No. 170014003002-2019-00321-00, comparece JAIRO ANIBAL
CHARRY HOYQS - C.C. 7.730.211 a fin de recibir notificacién..personal de ia

demanda. £

| 3 7
Seguidamente el Juzgado procede a notificarle personalﬁehtegxél auto que libro
orden de pago adiado 21/06/2019. Q@’ d

. ¢ A

Se informa a JAIRO ANIBAL CHARRY HOYOS - C§%§.730.211que el término con
que cuenta para pagar las sumas de dinero poras qué seqlibré orden de pago es

. , . A e .

de cinca (5) dias, contados a partir de\jgwdla sﬁ:gyler}te an,presente notificacién, la
que se surte con la entrega de la solj\:cﬁktud*yf:tio?fa”ne;(g%: Asi mismo, a partir de la
fecha, también dispone de diez“(QO) Has para %%poner las excepciones que
considere necesarias en defe[ls%;de«su;s ntereses,

Yol A

. ' - ‘5'\“& . %5&«* L
Se firma en constanuan: Rl » Qﬁ%
A N Sy
QUIN SE NOTIFICA, N f:" ,g?“
Sl
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‘
HOYOS - C.C. 7.730.211

JAIRO ANIBALCHARRY
Documéntﬁfrﬁb\fe identificacion:__4¢ 7730 2(/ .
Direccion: Al kevie Anged 20-18 Bloge A2 apocfarnc-Fo 204
Teléfono:_ 379 596_6’4;3‘1' ! ’

Corred’Electronico:<Chamf_tvgenisria @ lutnea. [ 20en

QUIEN NOTIFICA,

|
1 AReelf) (e
MARCELA PATRICIA LEON HERRERA
Secretaria
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REFERENCIA: PAGO PROCESO EJECUTIVO DE MiNIMA CUANTiA
LY S TE o [ SR Ay
Cordial saludo SRRTIL I S cel - s -
1> T ¥ TS B L O 4 S A T
Jairo Ambal Charry Hoyos mayor de edad y vecino de Mamzales ridentificado con la
cédula de ciudadania No. 7.730.211, en:calidadsde demandado dentro del presente
proceso, me permito aportar la propuesta de plan de pago enviada e! 27 de enero de
2020, via.correo electrénico por Central de Inversiones S.A, la aceptacién de dicho
acuerdo;de fecha 31'de-enero;(tiempo limite para*su -aceptacion),y su;respectivo pago.
TaaeoLnT DANNEES RSP T AT )
De lo anterior, sustento mi actuacién con fundamento en los sigmentes HECHOS:
[FRUETENE N P N0 R . RV § B+
- -y B127. deqenero de 2020 .mediante;comreo-electrénico .Cenlral deI Inversiones S.A.
enviorunzyplan.de pagoes, con ~tres (3) opciones de.financiamiento; con ;vigencia
hasta el 31 de enero de ese mismo afio, asi (el cual adjunto en 1 folio):

£

T e
.

j
Descuento Tota) Valor det Cuota Mensual
N ; Obtunidoon § Acuerdo aPogar
o Cortido | S108534843" ¢ | * S7EIm25.7 - | 7 -§7817M257
) 2 Cuotas $16202017.1631 | - $8408552.556% $4234276.4184
| Co3 |« 3cuoiasi - | Sisssossoc2ie; | . soniosre.emery i s3009993.3201,

- Respecto a la anterior propuesta, el 31 de enero de 2019, via correo elecirnico’

envié carta de aceptacidén del plan de pagos emitido por Central de Inversiones

S.A, manifestado que la opcion-ires>(3)!'es-la que se adapta a mi situacion

econdmica en estos momentos (adjunto 1 folio). : )

s oAb e PR | - o IR

- . En esa misma fecha, en conversacién telefémca con la seﬁora Erika Maroeta

“Mosquera” Roa-= Géstora' dg 'Cobranza’ ¥ quien’ aparece‘en los cOrreds

electrénicos enviados, se determiné que en lo que corresponde al pago, el mismo

se puede ilevar a cabo de la siguiente.manera: La primer cuota. podria realizarla

hasta el 15 de febrero de 2020, la sequnda hasta el 28 de febrero y, la tercera
hasta el 30 de marzo de este afio.

- En ese orden, en atencitn al acuerdo establecido entre las partes y to mencionado
por sefiora Mosquera Roa de la Sociedad Central de Inversiones SA, el 31 de
enéro de 2020, reaficé una transaccién bancaria a la cuenta corriente No.
021995667 del Banco Davivienda, por un valor de DOS MILLONES DE PESOS
M/CTE ($ 2.000.000), numero de cuenta que pertenece a la Soaedad adora

e ~ry

2019- 324 -
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pues, fue suministrada por la Gestora de Cobranza de esa empresa (adjunto 1
folio).

- EI 12 de febrero del presente afo, a traves de transferencia No. 3644 7359,
nuevamente realicé un pago por valor de UN MILLON TREINTRA Y NUEVE MIL
NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE ($ 1.039.992), con destino a
ia cuenta corriente 03106871932 de Bancolombia suministrada via comunicacion
telefénica con personal de Central de Inversiones SA.

- De lo anterior, se advierte claramente que me encuentro en término para realizar
los pagos de la segunda y tercera cuota acordados, los cuales en la medida en

que se vayan cumpliendo, enviaré al Juzgado ia respectiva transaccién para su
conocimiento.

PETICIONES

1- Sirvase expedir los actos administrativos emanados por este despach¢ judicial en
io que respecta at presente proceso ejecutivo.

2- De igual forma, solicito de manera respetuosa suspender el presente asunto
(Proceso Ejecutivo de Minima Cuantia), de conformidad con la propuesta de pageo
allegada a este despacho y sus correspondientes desprendibles de pagos.

ANEXOS

1. Copia de los correos electrénicos enviados entre la Central de Inversiones S A. y
mi persona, relacionada con la propuesta de pian de pago y mi correspondiente

aceptacion y cumplimiento a la fecha.

2. Copia recibos de pago en el cual se refleja la primera cuota acordada.

Total folios: 7.
NOTIFICACIONES

indico como lugar para nofificaciones las siguientes:

Direccién: Avenida Kevin Angel 21 — 15 Parque de Castilia Bloque A2 Apartamento 204,

Correo electronico: charry_ingenieria@hotmail.com

Atentamente,

CC. 7/730.211 de Neiva



FORMULARIO: -

S;:ﬁbrw:

Central de Inversiones S.A.

Ly

Me permito indicarles que la opcién a escoger es la No. 3

. _ _-__”PLAN DE PAGOS
# No. de Cuotas Descuente Tolal Valor del Cuola Mensual
%ﬁ“ Mensuales Olttenido en § Acuerdo aPagar
D Contado $16853484.3 ST8I7125.7 STRIT125.7
b 2 Cuotas $16202017.1631 $8468552.8369 $4234776.4184
[ 3 Cuotas $15550590.0218 $9119979.9722 $3039992.3261

Declaracién voluntaria de origen de fondos

Yo, Jairo Anibal Chamry Hoyos identificado con cédula de ciudadania No.7.730.211
expedida en Neiva Huila, de manera voluntariay dando certeza que todo
lo aqui consignado es cierto, realizo la siguiente declaracién de origen de fondos a
Central de Inversiones S.A: -

1. Los recursos que entrego provienen de las siguientes fuentes:
« Honorarios por prestacioén de servicios profesionales

2. Declaro que los recursos que entregue no provienen de ninguna actividad ilicita de
las contempladas en el cédigo penal colombiano o en cualquier norma que lo
modifique o adicione.

Autorizacién de consulta y verificacién

Autorizo irrevocablemente a Central de Inversiones S_A. para que con fines estadisticos, de
control, supervisién y de informacién comercial a otras entidades, reporte a la central de
informacion de la Asociacién Bancaria y de Entidades Financieras, comerciales y a
cualquier otra entidad que maneje base de datos con los mismos fines; el nacimiento,
modificacion, extincién de obligaciones directas o indirectas contraidas o que tlegue a
contraer con el sector financicro o real, fruto de aperturas de crédito, cobranzas,
actos, procesos o cualquier otra relacién financiera o comercial. La presente autorizacion
comprende no solo la facultad de reportar, procesar y divulgar sino también la de solicitar
informacién sobre mis relacionés comerciales con cualquier otra entidad. Esta antorizacién
comprende la informacién presente y pasada referente al cumplimiento y manejo de datos a
los compromisos adquiridos con la entidad y/o sus subordinadas. Acepto que los requisitos
permanezcan por los términos previstos en los reglamentos de las respectivas centrales de
informacién.

A



Asi mismo, y de acuerdo a lo establecido en tas normas de la Superintendencia Financiera
me comprometo a comunicar oportuna y anuatmente la informacidn en el evento que tanto
las cifras o los demas datos se modifiquen.

Si fuere aplicable, solicito: seguro de vida por el valor del préstamo y nombro como
beneficiario a Central de Inversiones s.a.

Acepto expresamente todos los términos bajo los cuales Central de Inversiones S.A, me
apruebe todo o en parte las operaciones solicitadas. Declaro y acepto que la informacion
suministrada es veraz y, que todo proceso de vinculacion es sujeto a validacion y que estas
autorizaciones las imparto desde el instante en que transmita electronicamente a Central de
Inversiones S.A. esta solicitud o, la haga por cualquier otro medio. En constancia de haber
leido, entendido y aceptado esta informacion, firmo el presente documento.

#Un20208inDeudas

Atentamente,

Firma \

Jairo Anfbal Charry Hoyos

Nambre C.C. 7.730.21%
Av Kevin Angel 21-15, Bloque A2 Ap 204 Manizales
Direccion Ciudad
31037664 25

Celular. Teléfono.

jacharryvh@unal.edu.co
Correo electronico.

El contenido de este mensaje y sus anexos es propiedad exclusiva de CENTRAL DE INVERSIONES 5.A., son dinicamente para el uso
del destinatario y pueden contener informacién gue no es de caracter ptiblico de uso privilegiado o confidencial. S usted no es ef
destinatario intencional s¢ Ic informa que cualquier uso, difusién, distribucién a copiado de esta comunicacidn ests
terminantemente prohihido. Cualquier revisién, diseminacién o uso del mismo, asf como cualquier accitn gue se tome respecto a
la informacién contenida, por personas o entidades diferentes al propasito ariginal de la misma, es flegal, Ast misma, las
opiniones que contetiga este mensaje son excluslvas de su autor y no necesarlamente representan la opinién oficial de CENTRAL
DE INVERSIONES S.A.
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Medellin, enere 31 de 2020

Sefior{a)

JAIRO ANIBAL CHARRY HOYOS

AV KEVIN-ANGEL 21-15, BLOQUE A2AP 204. .. .
Tel. 3103766425 L _ .
MANIZALES, . S .

Referendia: Obligaciones Nois). 11402041462 Ct L .

Apreciadofs) Sefior{es): ' oo _ : o

[ *.

Cor.dia!mente ¥ en relackén-con su.sult&tud‘pa‘r&. normalizat i;{'s)‘ obligacidn{es} a su carge, atadats) en da
referencla, lafs) cualles) fue{rorl) cedidals) por ¢! CETEX a Cential de Inversiones S.A., nos pesmitimnos. .

maniféstarie(s) quedespuds.de evaluaria Propuesta, se futorizd ef Sigmente atuento o fuclidhd dé pigo

CONSECUTIVO D74 ~EN ARLICACION DE LA POLITICA CARTERA mﬁx,wrcems A PARTIRDE ENE/0)/2020,

EN ENE/31/2020, SE APRUEBA LA OFERTA DE PAGO PARA EXTINCIGN DE LA(S) OBHUGACION{ES] NO.
11402041462, PROVENIENTE(S) DEL ICETEX ¥ A CARGO DE EL{LA) SR{A}: JAIRO ANIBAL CHARRY HOYOS, T.C.

$3.039.994. FEB/2671020'$3.039.994 YMAR/30/2020'$3.039.592 -

NO. 7730211, CONSISTENTE €N Et PAGD DE $%:119:930; A CANCELAR'EN. 03-CUQTA(S), ASt: ENEf31/2020

La apterior Frmula de pego-no-mplica Sovaclon, resstiucturacion ol desitimiento de {2y aecdaes judiddivs
que se hayen inciada para o recuperacdn ge b sumas adeirtidas, [ que indigs gue los vaitres antes
- mencionados sop un metanismo de faci:dad de pazo unilateral, Brindado por Centraldedrversiones S A, y e

ciso de tncumplimlento alguno de las.faciidades-de pago aqul estabietids se.entenderd gue el presente-
acuerdo notiene ningdn efectay por lo tanto cuslquier pago que se hubiare tealizado se tendrd omoun sbong

i la obfigacidn y se aplicard conforme a fos térmirtos ticiales de'crédito, as decir, los que ﬂ;ui'én eri lgs ttulos

de deuda respettivos. Asi mismo la oblizatién continuard vencidd y no habed lugar a mejorurta cabficardn

ante las centrales de rtésgo hasta tanto se cumpla fa presente facilidad de pazo wo secancote-tatulente 'a
obligacién, ' : T )

Los costos de honoraries de’ abogados serdn a su cargo y deben ser ‘candelados en fas msanas feehas '

establecidas para ésfe acuerdo; en et evento deno efectuarse estos pagos se procudets a dascontar te los
- pagos efectuados Jos respectivos honorarios y se dara por ircumplido £f presenté torverlo. ta canceticlon dg

los honoraries hace parte integrml-de este copvenio, por tal razdn se-debe dar estr£to cursplimiento ado. -

aprobade e Informado en ésta comunicacin,

Con-la aceptacidn del presénte acuerdo, #f deudor se ccffnpromete:i‘:ara o Centrat de mversiones $.4. 3 0o, -
inidar y/o dar por term'nads en ta.fecha de firma det prasente acuerdd, cualquler atddn judiciaextrp:udidlal

en contra de Central de Inversiones S.A. relacignada con- las sbligacionss objeto del presente acuerdo,
especialmente {as relacionadas con éventuales condana. en costas o ingidentes de-perjuccios. En caso que EL

'DEUDOR no cumpia con esta.obligacidn autor'za § Centrat de IrversionptS A, pdrs qure<olicite la ternunacidn:

del proceso respectivo baftel entendido.que con gl acuerdode page-atordado se hamtrncada susciferencias -

sobre estas acdones. ’ : ‘ -
Antes del préximo NO APUCA, usted debers présentar 1 comrespondienta giaz y saivo de fos honorsros del
Abogado Externo, por &l proceso Jutfdico quese adefanta ensy eontra, .. E

para Intciar f trimite para el perfecdonanﬂ_entb del acverdo o facilidqﬁ:, de pago, €3 necatario e} envio de |
sigulentes documentos: ’ : T Lo .o e

Vr 8§ 077018
51 w202

Corrore €3 Ns, 34 - 95 Lodat 10O

‘8 }H oemprendivaents
arine,

- Tals 14) 241 400 . 1 fhas narianal neanHta. 01 SN0 ¥11 1AR ac da s
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goma de fa Consignaclén la cual debemntener Ia sigufente lnformacién_

_"4)__._ e aat

4'\.“:
.

] igombre complers dei titular del erédito

o Humers completd delals) obhsacnsn (es)

o ft&lumero de teléfonoy direcddn de correspondencia -
r‘j Cofaal P 4

Los pago¥se deben electuar medianta abono directoa fa obﬂgaddn 6 en G defecta fedianis tortsf nacidn '

efactuadEen Bancolombla, en r.orweme 4335 cbn el nﬁmerd de.cédula del titular y el valor, Las topiay de cada :

unadel consignaciones debenser enviadas a Erlka Hmrepo,al -mall cmtropoor.an £OV.CO, -

. lnquletud adicional gustosamente serd atehdlda en el tdéfono (1}5460400 ‘o Bogoté\o Iz Unea -
Gratuita ,1800912424

Fsti abﬂgadén se entmentra repnrtada anté ras centrales deriesgo, 1a actualizaclén dela Informacién

Nota 1:
s€ verA edllejadd durante los primeros veinte (20} ¢ dias chfendario ai mes siguiente en que se haya efectuado el
pago totakde’la mismv‘“l M R el e

.‘-‘-n Sy -_;h.f' AT 11 ; IR T ) Ty
: §su obi}sadé‘m:e enéugnm ﬁmﬁﬂfzidav mrﬁbetada nospmhitnﬂosinfoﬁnar!e que ClSA " Centrnl -
de Invar nas 5.A, pfocedgra a enviér],ds oﬁcios %F}Uﬁado dog\de tursa &l proceso correspondceme. ‘Razén '
por Ja Girg 1o Javtt iniof 3 ms%_ Ar &&:rm“araién ummtmde treffite: eaowias habm tohet -
ﬁn!{eﬁ_ za!’ettr l; det ¢ ‘_gﬁdefpréceso*“': Do i T SR XU

P 3 .a;qi-f""«:a- ;14’ ‘w" T
H ,Lfe(g“g;és : t@ﬂ‘g}dg» captago =para gla ;atengﬁn de solncitudes..- .

T postal g cmm hetepgénico;ﬁ.- Jservhzmmteuraleosaaov . -
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Propuesta de acuerdo enero 27 de 2020 5:46 PM
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i St la dejaste pasar en diclembrs, nuevamenta CISA te brinda esta excelente oportunidad! ® wexy &

Federman Osplon Lesgo <iozoaagess pov cor @ Mon, Jan DTS 45PK fr W
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151 s dajaviy preer #n dicembm, ausvamente CISA to brinds ests pxcelents oportonided!

Dagaarnos qua incien o 000, cumplisndo lodas 10k metas y propeitos rechiends 1odes Ruestroe beneficion

Par wig, himos dseiiedo para £ que sres ¢ teular o codwator de ) sbbgacidoes) $1402841462 erignndais} con ICETEX ¥ un esldo vgwrte de SHETOSTS, o plan de pagts pan
gum esrojas la opeion que mids [x banaReis.

Marca ¢l plen de pages deseado ¥ junio con o formala sneas remielo al corres fOSPINBESIEAYOY.CN € comunicats con nuesir ajecuivo ERIKA MARCELA MOSGOERA ROA #n # 1ol
2617600 Bt 4632 on MEDELLIN, crhdar 3274417955, an Bogobd {(1)5450420 o » te lives graeste nacions O D001 2424

PLAN DE PAGDS
————y

Deacuanio Total Yabor del Cuots Mangial
Dolanido an § Acuends & Pager
S14850444.3 £7811258.7 STRIN2S.Y
$16202017. 1631 SAAGRESIA009 $41342T6 4184
S150505%0.0212 SIBETIR £30T3993. 3261
Aglican condicioms ¥ rastncciones, con el fin de accade: a eslos berelicios pot faver ditgenciar o) formulario adjunto y rviade sl cotren  emusquenifeisa,gov.co

NHOTA: LA VWGEHCIA DE ESTOS BENEFICIOS SOLO APLICA PRRA NEGOCIRCIONES RADICADAS HASTA EL J1ENERN2N

tnviia
Cantral de Inversones SA CISA

Solicitud para el acuerdo enero 31 de 2020 4:34 PM

Convenio de page © & B

Jalro Anlbal Chary Hoyas <charmpural sduces OF Fn Jandt $34PM I oA age) Ty e
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Respuesta de aprobacién del convenio enero 31 de 2020 5:50 PM

CARTA DE APROBACION-JAIRO ANIBAL CHARRY HOYOS- 7730211 B Haali T8 g
EfXa Marcela Mosquers Roa W FaJan 2LSSERM (M dametel 3
tme +

T Soansh + > Enmsh = Transiai e Torw off for Spanisi x

Bugnas Tardes 5r. Jaitg
Emvio carta de aprobaciGn de la propuesta ds pago, corespondionts a la obligacén del ISVIMED, por valor do $3.039 992 pera cancelar ef dia 210012020,

Emnviar sopate escoreads A octe MSMo Coren

Coabguter inguistud con gusto serd atendida.

CENTRAL DE INVERSIONES S.A. NIT 860.042.8455

£Ycisa

Corte drivivmorea X3

CUENTAS BANCARIAS

Convernio 36248
Idertific acidn Tilufarf
Ref2 Mo Ghligacian

Se aplica cemo pago Farciat

BANCOLOMBIA

GOE200016727 Conveniy 12424
BANAGRARIO Ref 1 Wdentificacién Taular/
Ref2 No. Cbfigacidn

Ertha Marcela Moxquara Roz
Gastpd de Coiwanza

MDOHHRADCIER. GO C]
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Envio del recibo con el valor a consignar acordado enero 31 de 2020 5:58 PM

Jalra Anitul Charry Hoyos <i2thamponaisdy chs 0 Fo,Jan 3L SHEPM [T sars age) T
o Eicka =
AAtachments 3 &
EYCISA «#wcisa
ot drfririnm 52 TS
e y |

Reporte de pago para completar la primera cuota del acuerdo febrero 12 de 2020 3:07 PM

w

Reclbods pago ® HTEY: 8 &

Jaito Anlbal Charry Hoyok <jachamhgunal ey cor O Fan 12,2020, 3.07 PR {17 hourm g} Yy 4w
to Erta «

Butney tardes Erien,

Adunto wireibo de page con ¢ cuxd o compiel  prlviera cuota duf scuatdo o que Regames o) diz 31 dr eneso del ¢ ke aflo, 1ok via dzacidn de a deuda adquinda con
HCETEX

Agradezro su slantidn,

Contistments.

Jeio Anbal Chary Hoyos
CLP.730 M

a5
R i
W RN L a7 M

L " ]

Confirmacién de recibido de la transferencia para completar la primera cuota del acuerdo
febrero 12 de 2020 3:14 PM

Erika Mancria Mosquers Ros Vi, Feb 12,9 14 PM T homa s} ¥ 4
™me ~

Busrns tardew 81 Jaim

Cordirree af recibido y aplicedo

Fehz dis

Etika Marcets Mosquers Roa
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Manizaleg. veinte (20) de febrero de 2020.

Sefores:

JUZGADO SEGUNDO CNIL MUNICIPAL DE MANIZALES st

REFERENCIA CONTESTACION DEMANDA PROCESO EJecunvo DE MlNlMA CUANTIA
DEMANDANTE: CENTRAL DE INVERSIONES S.A. -
DEMANDADOS JAIRO ANIBAL CHARRY HOYOS

ANIBAL CHARRY CHARRY

LY

T

Jairo Anibal Charmy Hoyos riayor de edad y vecino: de Manizates, “identificado con la
cédula de ciudadania No. 7.730.211, en calidad de demandado dentro del presente
proceso, me perrnito contestar Ia demanda en los siguientes términos:

1. FRENTE ALOS HECHOS

» I '

L]

Primero: Es parclalmente deno en atencién a que el 27 de enero de 2020, mediante
correo electrdnico, Central del Inversiones S.A., envio un plan de pagos, con tres (3)
opciones-de financiamiento, to que ‘significa que el valor mencionado en el ordinal primero
de la demanda no comesponde-al acuerdo allegado por las partes €131 de enero de 2020
(Documento que fue aportado a su despacho el 11 de febrero de 2019), '

Segundo: Es parcialmente cierto, de conformidad cen lo expuesto en parrafo precedente.

Tercero: No es un hecho refaciocnado con el fondo de! asunto.
Cuarto: No es cierto, ya que de conformidad con el acuerdo aflegado por las partes el 31
de enero de 2020, el valor asciende a un total de $ 9.119. 979 (Opcién 3).

N

Quinto: Es clerto.

Sexto: No es cierlo, ya que desde el 31 de enero de 2020 existe i.m.acuerdo de pago
entre 1as partes, el cual sefiala el valor-total de- $9.119. 979, con financiamiento de 3
cuolas en los meses de enero, febrero ymarzoyno $ 7. 848 844 .50 solo por concepto de
mtereses. we . ‘

Séptimo y Octavo: No son ciertos,-conforme Io rnenc:onado anteriormente. .

2. PRETENSIONES: - .o g

De conformidad con los hechos expuestos, le solicito muy respetosamente no librar
mandamiento de pago sobre las obligaciones descritas en |a demanda, pues, se han ido
cumpliendo conforme los plazos otorgados en el acuerdo, porlo que me opongo a todas y
cada una de las pretensiones deé la siguiente manera::
- A la primera, sequnda y tercera: E! 27 de enero de 2020 mediante comreo
electrénico, Central del Inversiones S.A. envio un plan”de pagos, con tres (3)
“opciones de ﬁnanaamlento oon vigenaa hasta el 31 de enero: de ese mismo afio,
asi: -

-



No. de Cuctas Descuamo Tolal Valor dal Cuota Mensual

Mansualos Otdanido an § Aouardo a Pagar
Coniado S10850444.3 Sreinas.y $miNg
2 Cuotas $16202017.1631 $2408552.890% $4234270. 4184
3 Cuolas $1553039%0.0218 $INFIMTR2 $3009730.3261

- Respecto a la anterior propuesta, el 31 de enero de 2019, via correo electrdnico
envié carta de aceptacion del plan de pagos emitido por Central de Inversiones
S.A, manifestado que la opcién fres (3), es la que se adapta a mi situacién
econémica en estos momentos.

- Hasta la fecha se han realizado 2 transacciones bancarias a las cuentas comientes
de propiedad de CENTRAL DE INVERSIONES S.A. No. 021895667 del Banco
Davivienda y 03106871932 de Bancolombia, por un valor de $3'039.993,
correspondiente a ia primera cuota acordada.

En ese orden, se advierte claramente que no adeudo la totalidad de las sumas de dinero
relacionadas en el libelo introductorio, en tanto he realizade los pagos estipulados en el
acuerdo, aspecto que se corrobora con las pruebas aportadas el 11 de febrero de 2020 y
de la cual allego nuevamente.

Cuarta: De conformidad con lo expuesto, solicito no condenarme en costas.

3. EXCEPCIONES:

Pago de la obligaciéon: No se adeuda 1a totalidad de las sumas de dinero mencionadas
en la demanda, habida cuenta que se estan realizado los pagos acordados por Ias partes.

4, MEDIDA CAUTELAR

En atencidn al mencionado acuerdo efectuado entre las partes, le solicité sefior Juez no
se decrete las medidas cautelares; adicionalmente, en lo que tiene que ver con el
inmueble ubicado en la calle 27 Sur No. 37- 66 Lote 11 Manzana 2B, se le informa que el
mismo se encuentra hipotecado y es vivienda de interés social prioritario e cual hace
parte de {a tercera fase del Macroproyecto de interés social nacional denominado
Urbanizacién Bosques de San Luis.

Al respecto, me permito citar lo manifestado por la Corte Constitucional en Sentencia C-
10717

*...La consfitucién obligatoria y por ministerio do la ley del patrimonio de familia estd
prevista para ef caso de las viviendas de inferds social, En este caso, ef articulo 1° do
fa Lay 91 de 1936 seflala la obligacién de los compradores del inmueble para que, sin
sujecién a las formalidades de procedimiento previstas en el Capftulo 10 de la Ley 70
de 1931, constituyan patrimenio de familia inembargable a través de su inscripcion en
el registro inmobiliano, sin iimite de cuantia en lo que respecta al valor del bien,® esto
titimo en los téminos del articulo 3° de la Ley 9* de 1989. Por ende, ef inmueble solo
pusde ser perseguido por las entidades que financisn la construccidn, adguisicidn,



majora 0 subdivision de la vivienda, segiin lo dispone el arliculo 60 de la mencionada
ley..."

Por otro lado, el sefior Anibal Charry Charry ha sufrido de constantes padecimientos de
salud, de los cuales todos sus hijos, incluido el suscrito nos hemos encargado durante
todo este tiempo para mejoraria, por lo que dicha situacion (decreto de medida cautelar),

le seria lesivo y deterioro de la misma. Sobre el particular se adjunta historia clinica para
que se observe la gravedad dei asunto.

En consecuencia solicitdé no decretar, 0 en su defecto levantar las medidas cautelares
pedidas por la sociedad demandante.

. 5. MEDIOS DE PRUEBA

Solicito sefior Juez, sean decretadas, practicadas y tenidas en cuenta las
siguientes pruebas:

DOCUMENTALES

- Acuerdo de pago entre la sociedad Central de Inversiones S.A y mi persona Jairo Anibal
Charry Hoyos, para el financiamiento del crédito educativo ICETEX.

- Copia de los recibos de pago relacionados con el acuerdo referido en ¢l literal anterior, a
la cuenta No. 021995667 del Banco Davivienda y 03106871932 de Bancoiombia, cuyo
titular es la Sociedad Central de Inversiones S.A., y donde se ve reflejada la primera cuota
acordada.

- Copia de la Historia Clinica perteneciente al sefior Anibal Charry Charry, identificado con
la cédula de ciudadania No. 12110115.

6. ANEXOS

Documentos relacionados en el acapite de pruebas.

7. NOTIFICACIONES

Indico como lugar para nolificaciones las siguientes:

Direccién: Avenida Kevin Angel 21 — 15 Parque de Castilla Bloque A2 Apartamento 204.
Correo electrénico: charry_ingenieria@hotmail.com '

Atentamente,

CC. 7.730.211 de Neiva
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Medellin, enero 31 de 2020

Sefior{a)

JAIRO ANIBAL CHARRY HOYODS

AV KEVIN ANGEL 2115, BLOQUE AZ.AP 204
Tel. 3103756425
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Cordiaimente v en ré!adén Ton su sm’idl;ud para nr;‘rmailzar fafs) db'.gadén{esi ; sy a}go, gitstin{y} tﬁ Ja
referencia, fafs) cuai{es) fub{ron} cedide(s) por el ICETEX: a Central de. Inversionas S.A., nos perr tipms
manlfntdrle{s} Yue despds de ev:!u*riapropues:g, ,ea‘u;oﬂzd-. 't!gummr. I rdo ofaciduy dépu

CONSECUTIVO 079 - EN ARLICACIGN: DE LA vouneh cmrsmmvmm:s A PARTIR DE EN2JOY/ 2000, .

- EN ENE/31/2020, SE APRUEBA LA OFERTA DE PAGO PARA EXTINCION DE LA(S] OBMGACIONIES) NO. ' - .
11402041462, PROVENIENTE(S) DEL ICETEX Y A CARGO DE EL{LA) SR{A). JAIRO ANIBAL CHARRY HOYOS, CC,
NO, 7720211, CONSISTENTE EN Et PAGO OF $9.119:330; A CANCELAR EN.03 cuou(s:. Ask: sns/s UZDZO
$3.039.994. rse/wzozo $a 033,334 Y MWBO.fzuzo $3.039.992

La anteridr fdrmul'a de pugoﬁo--nwitea hom... RT3 (W TTTPRAL 1 8 n{dgs-st!m'h;oﬂe i accfa:zes juaidans
que se hayan iniciada pana ja recuporacitn g les sumos adcducdes: ‘g que adaa que Jos vsiore: antes ..
mencionades son un mecamismo de faclidad de pago uniloter), £rindado por Contrefdetrveryon ds o yen
tdsa de Incumplimiento zlguno de Izs fatiid=des.de page 2quf estzyac:da 52 entendard que &l prasente’.
acuerdo notieneningir efectoy por lo tento cuilquier pago-que sé hutiinrereul'zado se tendrd soms ur .pardy
@ la obligacidn y se apl:card conforme 3 1os:términos nicialed de! erédito, s decir, los que figuren 2 to: Htutos,
de deuds respectivos. Asl mismp 13 obriggcion continuard venglzla y md habrd lugzr a mejores™a Solir vadiéne -
ante jas centrales. de riesgo hasta tamo se cumpi_ar{a prﬂe-nte eiidad de payp w'o se‘tana-"s‘tn‘(!r?r"- nte s .
obtizacion,
Los dostos de hunorarios de abogados serdn a sy cargo y deben ser- céhdelados e a3 ricmes %ch;s
establecidas pafa dste acuerdo; en &l evento do no sfectuarie-estos patos se protederd a desconts e jos
pagos efectuados 10s respectivos honorariosy se dard por incumplido &l presente convendp, La cance'2J460 de
los horierartas hace parte integral de este convenis, por tal razén se-debe dar estr.cto cursplimie. 6 s-do-
aprobado e informado en ésta comunicacton, ' . . .

Con'la aceptacidn del presente acuerdo, ¢ deudor se compromeate para sorr Centrat de mversiones $ A, ano, ~
fniciar y/o dar por terminada en b fecha de. firma det presente aeyerdo, cuz quier atcion judzlextrn pdiclal
en ¢ontra ds Central ds- m\rerstones 5.A. reuclancda eon-fas obBaciones obpto del-presente 2 uerdo, -
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del proceso respertivo b2}3-ef entendida que con elacuerdode prio .scurdadn s b r"fad“scs.:f"ﬂ BHIS
sobre estas acclones,

Antes del préximo NQ APUICA, usted deb’eré presenta: B cnrrespmd.e'me pat'y salvo de los hondrz- 0s gl
Ab’ogado Externo, por el prooese jurfdico quese adetanta ensu eontrg, .

¢ Para inicial f trémite para el perfeccionamiento del: acuefdo & fad idad de  p2go, €5 necesario el envie.de (
stauler\tes documentod: '
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Bopia-de la Consignacién 1a cua) débe contener fa siguiente informacién:

) Hombre-completo del thular del crédito
o fuimero completo de la(s) ok"2acidn (es) .
) N’ﬁmero'gie teléfono y directidn de carrespandencia

Los pagos ve deben efectuar mediante abond directo a fa obl'gacién’e w'su defecta med;anie consignadidh -
efectuad..en Bahcolombia, en corvenle 4336 con el mirmerd de céduta del titiar y et valor. Las toplay de I:ada
¢na de las consignaciones deben ser enviadas a Erika Restrapo, al w-mall erestrepo@cisa.gov.co. )

Cualquier Inquistud adicional gustosamente serd atendtda.en el te*sfono: {1}5466400 on Bogotd s 13 tinea
Gratuita €1800912424

Nota 1: Ssu obligacidn se encuentrs reportada snté i centraled de riesgo, la actoalizacitn de la Informacién
s verd rgle,ada dubante los priméros veinte (20) dlas calendartd ai mes tiguiente en que se haya efeituads el
pago tota .de‘la misrha.

Nota 2: § su oblgeciéhie enguentsy ;udscra.rtadafv cancetada, nos.pennitﬂnaunibrmarle gue CISA « Central-
de’lnvers ones $.A, procederd a enviar los oficios & Juzgado donde cursa el proceso correspondiente. Razén
por i3 ol G mﬂmmqs.sqw se-Rrcerqud 2t E,sp.\chmm.:..al en.un término: d-= trelrl.taﬁow{as hébﬂes toh et
fin de fir,:s2ar el trdmifeds terminae: S sl prdeess

7 Nota 3 Recucrde qua ClSA cuenta-gon difer-mps gangies deocontam—mra ia atenatﬁn ~de solicitodes:. -
persoaalmente, correg  fisico o  postal.  correo sﬂec{rémgo {semniarpwgral%sasov 69, ~°
servicioa'tiudadano tisa gov. to y clsa(®eisa.gov.co), formu!arlo electrénico a-través de la pdgina. web
{www.cih.gov.col. yaua telofénca a sdrens.de-atangidn en Bogots {57+1) 546 04 80 ~{57+1) 546 04 66 y

.n..utas 01 8000 812 424 ~ (1 8000 911 183.de lpne; 3 viemesﬁe 8:003.m..a 600 p.m., sdbados de
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FORM ULAR]O:

Seﬁom

Central de Inversiones S.A.

[

- +

Me permito indicarles que la opcidn a escoger es 1a No. 3

z ) ~PLAN DE PAGOS.
- - ==
o Mo. de Cuotas Descuenio Tolal Yalor ded . Cuota Mensual
el Mensuales Obtenidoen $ Acuerdo a Pagar
¢ Comtado $16853424.3 STeIV8T || SIB171257
i) 2 Cuotas $16202017.1631 $8468552.8369 $4234276.4184
- 3 Cuotas $15550590.0218 | $9119979.5782 | $3009992.2261

Declaracién voluntaria de origen de fondos

Yo, Jairo Anibal Charry Hoyos identificade con cédula de ciudadania No.f.?‘l30.2]l

expedida en Neiva Huila, de manera voluntariay dando certeza que todo
lo aqui consignado es cierto, realizo la siguiente declaracién de origen de fondos a
Central de Inversiones S.A:
1. Los recursos gue entrego provienen de las siguientes fuentes:
* Honorarios por prestacién de servicios profesionales |
2. Declaro que los recursos que entregue no provienen de ninguna actividad ilicita de
las contempladas en el cédigo penal colombiano o en . cualquier norma que lo
modifique o adicione, .

Autorizacién de consulta y verificacion

Autorizo irrevocabliemente a Central de Inversiones S.A. para que con fines estadisticos, de -

control, supervisién y de informacién comercial a otras entidades, reporte a la central de
informacién de la Asociacién Bancania y de Entidades Financieras, comerciales y a
cualquier otra entidad que maneje base de datos con los mismos fines; ¢l nacimiento,
modificacién, extincién de obligaciones directas o indirectas contraidas:o ‘que-lleégue a
contraer con el sector financiero o real, fruto de aperturas de crédito, cobranzas,
actos, procesos o cualquier otra relacién financiera o comercial. La presente autorizacién
comprende no solo ia facultad de reportar, procesar y divulgar sino también la de solicitar
informaciéi ‘sobre mis relaciones comerciales con cualquier otrd entidad. Esta autorizacién
comprende la informacién presente y pasada referente al cumplimiento y mancjo de datos a
los compromlsos adquiridos con la entidad y/o sus subordinadas. Acepto que los requisitos
permanezcan por Tos términos previstos en los reg]amentos de las respectivas centralés de
informacién.



Asi mismo, y de acuerdo a lo establecido en las normas de la Superintendencia Financiera
me comprometo a comunicar oportuna y anualmente la informacion en ¢l evento gue tanto
las cifras o los demas datos se modifiquen.

Si fuere aplicable, solicito: seguro de vida por el valor del préstamo y nombro como
beneficiario a Central de Inversiones s.a.

Acepto expresamente todos los términos bajo los cuales Central de Inversiones S.A, me
apruebe todo o en parte las operaciones solicitadas. Declaro v acepto que la informacidn
surninistrada es veraz y, que todo proceso de vinculacion es sujeto a validacion y que estas
autorizaciones Ias imparto desde el instante en que transmita electronicamente a Central de
Inversiones S.A. esta solicitud o, la haga por cualquier otro medio. En constancia de haber
leido, entendido y aceptado esta informacion, firmo el presente documento.

#Un2020SinDeudas

Atentamente,

Fima — | A

Jairo Antbal Charry Hoyos

Nomhre C.C.7.730.211
Av Kevin Angel 21-15, Bloque A2 Ap 204 Manizales
Direceidn Ciudad
31037664 25

Celular, Teléfono.
jacharryh@unal.edu.co

Correo electrénico.

El contenido de estc mensaje y sus anexos es propiedad exclusiva de CENTRAL DE INVERSIONES S.A,, son iinicamente para el uso
del destinatarin y pueden contener informarién que no es de cardcter piiblico de uso privilegrade o confidencial. Si usted no es el
destinatario intencional se le infarma gue cuatquier uso, difusién, distribucién o copiado de esta comundcacion estd
terminantemente prohibido. Cualguier revision, diseminacidn o uso del misimo, asf comio cualquier acrign que se tome respecta a
la informacién cantenida, por personas o entidades diferentes al propésite eriginal de la misma, es itegal, Asf mismp, 1as
opiniones que contenga este mensaje son exclusivas de su autor ¥ no necesariamente representan la opinién oficial de CENTRAL
DE INVERSIONES S.A.
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|:| E.P.S.Sanitas

Organizacion $anitas Internactonat

CE-006 - 0000000100 — 2020

CERTIFICA

Que la(s) persona(s) relacionada(s) a continuacion esti{n) o ha(n) estado afiliada(s) a EPS Sanitas S.A

TIPO Y NUMERQ DE IDENTIFICACION €C 12110115
NOMBRES Y APELLIDOS Charry Charry,Anibal
TIPQ DE AFILIADO Beneficiario

TIPO DE TRABAJADOR N/A

FECHA DE AFILIACION AL REGIMEN 01/09/2018

ESTADO DE AFILIACION Vigente

ESTADO DE SERVICIO Habilitado |
REGIMEN Contributivo

La presente se expide a nombre de Charty Hoyos,Ingrid Vanessa, a los 07 dias del mes de febrero del afio
2020.

NOTA: Esta certificacién no constituye aprobacién de traslado, ni es documento vatido para solicitar
servicios médicos.

Yisseth Johanna Corredor Ospina
Coordinadora de Gestién de la Afiliacion.



% Keralty SISTEMA DE REGISTRO CLINICO AVICENA
Historia Clinlca No. 12110115
Consulta

DATOS DEL PACIENTE

NOMBRES Y APELLIDOS: ANIBAL CHARRY CHARRY IDENTIFICACION: CC 12110115 SEXO: Masculino ETNIA Otros

INFORMACION DE ANTECEDENTES DEL PACIENTE
ANTECEDENTES REGISTRADOS PREVIAMENTE
- ANTECEDENTES MEDICOS

(06/0512019) Lepra lepromatosa {A305), Sospecha ATEP: No.
(24/00r2018) Ulcera ducdenal aguda sin hemorragia ni perforacion (K263); Sospecha ATEP: No.
(24109/2018) Otras sinusitis cronicas (J328); Sospecha ATEP: No.

- HABITOS ALIMENTARIOS

(10/05/3019) ;2 Con qué frecuencia come verduras o frutas?? (No todos fos dias)
(27I0W2019) 4. Con qué frecuencia come verduras o frutas?? {Todos los dias), LEn el ditimo afto ha tenido exceso de peso? (No), ;Maneja algun tipo de
dieta an particular? (No)

- HABITOS ACTIVIDAD FISICA

(10/05/2019) ; ; Hace habitualimente a diario al menos 20 mimttos de actividad fisica en el trabaje yio en & tiempo libre?? (20 minutos), BICICLETA
(27/03r2019) 4 ; Hace habitualmente a diario 3l menos 20 minutos de actividad fisica en el trabajo y/o &n el iempo libre?? (Nunca}

- PRINCIPALES ANTECEDENTES DE RIESGO

(2732019170736}

1. Ha presentado tos con expectoracion durante 15 dias ¢ mas?: No.

2. Ha presantado lesiones cutaneas de larga duracion y gue no hayan respondido al fratamierte médico?: No.

3. ;jAlgon médico le ha dicho que tiene Dinbetes?: No.

4. ; Algun médico le ha dicho que tene Hipertensién Arterial?: No.

% i Toma regularmente medicarnentos para ia-Hipertension Arterial?: No.

6. ;Algun médico le ha dicho gue tiene Enfermedad Renal Crénica?: Mo.

¥. Se ha vacunada contra Influenza en &l Gitime afo?: No.

8. Se ha vacunado contra Neumecace?: No,

9. yHa tenida refaciones sexuales enles Gtimos 5 afios?: No.

10. Cocina o cociné con lefia en recinté cermade durante 10 @fos o més #: No.

11. Fuma o ha fumado alguna vez?: No.

12, Usted e o ha sido fumador pasivo?: No.

13. Le ha molkestado alguna vez la gente criticandole su forma de beber?: No.

14. Ha tenido alguna vez la impresidn de que deberfa bober menos?: No.

15. Se ha sentide alguna vez mal o culpable por su costumbre de beber?: No.

16. Alguna vez lo primero que ha hecho por ta marfiana ha sido beber para calmar sus nervios o para liberarse de una resaca?: No.

17. LAlgin médico iz ha dicho que tiene EFOC?: No.

18. ¢ Agun médics le ha dicho que tiena ASMA?: No,

19, 3 Tiene o ha tenida ruidos en el pecho audibles a distancia, sin pericdos de mejorfa oomp!ela en los Gftimos 3 meses?
: No.

20. Ha recibido anticoagulantes por mas de 3 meses?: No.

24. La han realizado antigero prostético en los Gltimos 5 afios?: No.

22. Su padne tiene o ha tenido Céncer de Pristata?: No.

23, ; Ha terido 4 o mas hospitalizaciones en los dltimos 12 meses?

: No,

24, ; Cualquiera de sus padres hermanos tios o primoes matemos tienen ¢ han tenido hemofilia?: No.

25. ¢ Algin médico le ha dicho que tiene o ha tenide una enfermadad huérfena {rara)? : No.

26. ¢ Su padre, madre, harmano(a), abueiofa), tio(a), primo{a) tiene o ha tenido ura enfermedad huérfana {rara)? : No.

Impreso pot- jmbenila 12/02/2020 09:02:15 Pigha 1 de 4
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ﬁ iKeraity SISTEMA DE REGISTRO CLINICO AVICENA

Historla Clinlca No. 12110115
Consgulta

DATOS DEL PACIENTE T ’ _ ) Tt -

NOMBRES Y APELLIDOS: ANIBAL CHARRY CHARRY IDENTIFICACION: CC 12110115 SEXQ: Masading ETNIA: Otros

ATENCIONES DEL PACIENTE

2770372019 17.07.36. E.P.S Soanitas - SURCOLABI IPS LTDA, NEIVA
Datos del profesional de la salud: Diana Lorena Vargas Garcla . Reg. Médico. 1075227477, Medicina General.

Historia Clinica Unica Basica, Admisién No, 29301050, No. de afilizcién: E.P.S SANITAS - 000-0000100000-0000-00.
Edad de! paciente: 63 afios. Cargo: INDEPENDIENTE.
Responsable; ANIBAL CHARRY CHARRY - Paclente Telefono: 3103301963,

MOTIVG CONSULTA, ENFERMEDAD ACTUAL

Informacién suministrads por: Pacienta, ANIBAL CHARRY CHARRY,

Motivo de consulls. “nos Lratadamos de eps”,

Enrfermedad Actual; paclents masculing de 63 afios de edad quien reflers reciente irastado de eps quien asiste al referdr cuadro clinkoo de targa dota

consistente en esirefimiento esocindoa dolor abdominel mal localizedo, asocindos depsicones melenicas, nisge nausens, niega emesdis fan otro girtoma
referido..

REVIS{ON POR SISTEMAS

Sintomms Generales: No presanta,
Neuroldgko: Sin sirdomas.,

Mertat: Sin sintomas,

CQrpancs de loa Sentidos: Sin slrtomas.
Respirstorto. Sin sintomas,
Cerdiovascular, Sin sirtomas,
Gastrolntestinel: Sin sirtomas,
Genftourinario: Sin sintomas.
Osteomuaculonrticulzr: Sin sintomas.
Mamazs: Sin simtomas.

Pial y Fanerss: Sin sintomas.,
Hematolégioo y Linféticn: Sin alntomas,
Endoerinotdgico: Sin sintomas.

EXAMEN FISICO . SIGNOS VITALES

Frecuencia Cerdinea: 78 Latidosimin

Frecuencia Respiratoris: 18 Respimcioneamin
Tensién Arterdal Sistdlics: 150 mmHg

Tersién Arterdat Dingtidlica; 90 mmtg

Tensidn Arterat Media: 110 mmHp

Tersion Arterfal Setélica Decubita Lat keq: 150 mmHg
Tensién Arteris! Dinstdlica Decubito Lt [7q; 90 mmHg
Putsoximetria (SO2): 98 %

Temperatura: 36 *C

Pezo: 62.5¥Kg

Tala: 1.75m

Indice de Maza Corporal; 20.41 {kgAn2) Norma!
Clreurderencia da la cinturs; 74 cm

Superficia corporal: 1.74 m2

EXANMEN FISICO - HALLAZGOS
Cobezna: Nomockiak.,

Organos de los Sentidos AV Ojo deracho (2020}, AV Qlo izquierdo (20/20), Otssrvaciones; Mucosa oral hirmeda y rosada, crofaringe no congestiva, sin
pincas nl exadadon, ofo derscho o kxquierdo sin ahereciones, oloscopis deracha s zguierda sin atemciones,

Cueflo. Sin masas ni adenopatins.

Mama: No svaluada.

Frpesad pot jmbonkia 12027020 0802:15 Phgim F) dn 4
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% Keralty SISTEMA DE REGISTRO CLINICO AVICENA
Historia Clinlca No. 12110115
Consulta

LT
L
Vi, (3R
o, (3
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NOMBRES Y APELLIDGOS: ANIBAL CHARRY CHARRY IDENTIFICACION: CC 12410115 SEXO: Masculino ETNIA: Otros

DATOS DEL PACIENTE 2325

Cardiovascular; Ruidos cardiacos ritmicos, sin soplos ni desdoblamientos.

Puimenar. Ruides respiratorios presentes en ambog campos pudmonsres, sin agregados,.

Abdomen y pelvis: Blando, depresible, na doloroso, sin signas de irtacidn peritoneal, ruldos intestinales presentes.
(Genltales: se inpsecciona area recatl en la cuat se documenst hemorroide externa trombosadas o estranguladas..
Extremidades Superiores: Normales. Putsos periféricos presentes, ritmicos y regulares.

Extremidades tnferiares: Normates. Pulsos periféricos prasentes, ritmicos y regulares, sih edema.
Ostecmusculoarigular: Sin alteraciones.

Examen Netroldgico. Alerta, orientada, sin défisit aparente..

Pisl y Fareras: Normal.

ANALISIS Y PLAN DE ATENCION

paciente masctiine de 63 afios de edad guien refiere reciente traslado de eps quien asiste al referir cuadre clinice de farga data consistente en estrefiimiento
asociadoa dolor abdominal mal lecalizado, ascciadoa depsicones melenicas, niega ravseas, niega emesdis isn otro sintoma referido gl exmaen fisico con
hallazgos de hemorreide trombosadas por k ual no es posiblerealizacion de tacto rectal, se indca toma de paraglinicos, se remite & cirugia general para
determianr pertinencia de manejo quirurgico.

DIAGNOSTICO
Diagnésteo Principat: Hemorroides trombosadas ne especificadas (1847}, Confirmada nuevo, Causa Externa;Enfermedad general.
Diagnéstico Asociade 1: Melena (K921}, Impresién diagndstice.

PLAN DE MANEJQ . FORMULACION DE MEDICAMENTOS
FORMULA MEDICA - USO AGUDO

1. Lidocaina clorhidrato unguento 5%: Aplicar (fépica o extemamente) cada 12 hora(a} por 7 dia{s). Cantidad total: 1, Nimero de entregas: 1
Recomendaciones aplicar o1 2h por 7 dias.

2. Naproxens Tab 250mg: Tormar ivia Oral) 1 tableta cada 8 hora(s) por 5 diz{s}. Cartidad total: 15, Nimero de entregas: 1 Recomerdaciones: toamr 1 tab of
8h por & dias.

3. Dexametasone fosfato 8 mpl2ml. (4mg/mi) Sof Iny IM: Inyectar (via intramusaidar) 1 ampolla cada 24 hora(s) por 1 dia(s} Cantidad tetal: 1, Numero de
enfregas. 1 Resomendaciones: aplicar 1 ampoll aim ahor.

PLAN DE MANEJO - ORDENES DE PROCEDIMIENTCS
ORDENES DE PROCEDIMIENTQS

1. Se svlicita Coprologico, No. 1, pacierte masculing de 63 afios de edad guien refiere reciente trasiade de eps quien asiste al referir cuadro ¢linice de larga
data consistente en estrefiimienty asociadea dolor abdominal mal localizade, asociades depsicones melernicas, niega nauseas, niega emesdis isn otro
sintoma referido.al exmaen fisico con hallazgos de hemeorroide rombosadas por ko cuiat no ¢35 pasiblerealizacion de tacts rectal, se indca toma de
paraclinicos, $¢ remite a cirugia general para determianr pertinencia de manejo duinsrgice..

2. Se solicita HEMOGRAMA, IV (HEMOGLOBINA HEMATOCRITO RECUENTO DE ERITROCITOS INDICES ERITROCITARIOS LEUCOGRAMA
REGUENTO DE PLAQUETAS INDICES PLAQUETARIOS Y MORFOLOGIA ELECTRONICA E HISTOGRAMA) AUTOMATIZADOC, Ne. 1, paciente masculine
de 63 aflos de edad quien reflere reciente Imaslade de eps quien asiste al referir cuadro clinice de larga dats consistente en estreffimiento a2sociadoa dolor
abdominal mal lecalizado, asociadoa depsicones melenicas, nlega nauseas, nisga emesdis isn otro sintoma referido.al exmaen fisico con tallazgos de
hemorroide trombosadas pot o cual no es posibisrealizacion de tacte rectal, se indcz toma de paraclinicos, se remite a cirugia generel para determiany
peartinencia de manejo quirurgico..

PLAN DE MANEJO - REFERENCIA - INTERCONSULTA - REMISION

1. Se solicita remisién Cirugia General Por solicitud de) médice tratante. Justificacidn: paciente masculino de 53 afios de edad quien refiere reciente traslade
de eps quien asiste al referir cuadro clinfco de larga data consistente en estreflimiento ascciadoa dolor abdominal mal kealizade, asociadoa depsicones
melenicas, niega nauseas, nlaga emesdis isn otro sintoma refetido.al exmaen fisice con hallazgos de hemnorroide frombosades por lo cuel ne es
posiblerealizacion de tacto rectat, se indca toma de paraclinicoa, se remite a cirugia general para determianr perinertla de manejo quinurgico..

2, Se solicita remisidn Cingsla General Por solicitud det médica tratante. Justificacidn: paciente mascutine de 63 afics de edad quien refiers recients trasladc
de eps quen asiste el refenr cuadro dlinico de larga data consistente en estreflimiento ascciadoa dolor abdominal mal iocalizado, asociadoa depsicones

Impresa por: jmbomika 120212020 09:02:15 Psgina 3 de 4
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(::-:)‘: iKeralty SISTEMA DE REGISTRO CLINICO AVICENA

Historia Clinlca No, 12110115
Consulta

DATOS DEL PACIENTE

NOMBRES Y APELLIDOS: ANIBAL CHARRY CHARRY IDENTIFICACION: CC 12116115 SEXO: Masculino ETNIA Otros

melanicas, niega nauseas, niega emesdis isn otro sintoma referide.al exmaen fisico con hallazgos de hemorroide trombosadas por k» cual no &5
posiblerealizacion de tacto rectal, & ndca toma de paraclinicos, se remite a cirugia genarat para determianr pertinencia de manejo quirurgico..

Improse acr jrkanika 120272020 090215 Pagina 4 de 4
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Manizales, tres (3) de marzo de 2020

Sefiores:
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES o IHAR 20oni2a] oy
REFERENCIA: PAGO PROCESO EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA

Cordial saludo,

Jairo Anibal Charmry Hoyos mayor de edad y vecino de Manizales, identificado con la
cédula de ciudadania No. 7.730.211, en calidad de demandado dentro del presente
proceso, me permito aportar el segundo recibo de pago relacionado con el acuerdo
realizado con la parte actora, de conformidad con lo mencionado en escritos anteriores
enviados a su despacho.

Anexo:

Copia del segundo recibo de pago del 28 de febrero del 2020.

Total folios: 2.

Atentamente,

Seritios . -
~ {4 ' .o
Mamzaieus %ﬂ“,‘m_Ciwi Fadniiig

Py .= 8 MAR 2020

Jairo arry k
CC. 7.730.211 de Neiva (Huila)




REGISTRO DE OPERACION
CAJERO AUTOMATICO '
EMF_NETVANVA 02/28/20 15:48 4009 5220

TARIETA NO. *#éﬁ*kiﬁ*ﬁﬂw*?szs

TIPO OE OPERACION  TRASLADO

DE CTA. DE AHORROS NO, *#*4%%%0Bg7

A CTA. CORRIENTE NO. 03106871932

POR VALOR DE §%%3,039,995.00
BANCOLOMBIA

TODA TRANSACCION ESTA SUJETA
A VERIFICACION Y APROBACION,
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Sefior Oﬂ& S

JUEZ SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL GHAR TR L LD
Manizales — Caldas.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE: CENTRAL DE INVERSIONES S.A
DEMANDADOS: JAIRO ANIBAL CHARRY HOYOS y
ANIBAL CHARRY CHARRY:
RADICADO: 2019-321 o
ASUNTO: SOLICITUD DE EMPLAZAMIENTO.

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN, apoderado judicial de la
demandante en el proceso de la referencia, en consonancia con lo
dispuesto por auto adiade 27/01/2020, me permito aportar la guia
700032703996 con constancia de envio y no entrega de la
comunicacién para la diligencia de notificacién personal del Sr. Anibal
Charry Charry en la direccién reportada por la EPS; donde la empresa
de correos manifiesta: <<NO RESIDE>>.

Por lo expuesto, y toda vez que mi poderdante y el suscrito
ignoramos unas direcciones diferentes a las informadas en el proceso o
el lugar donde puede ser ubicado el deudor, comedidamente solicito que
ordene el emplazamiento del Sr. ANIBAL CHARRY CHARRY, conforme
a lo preceptuado por el art. 293 del CGP.

Sefior Juez, atentamente,

MAN ACEVEDO MARIN
de Manizales :
det C.S.J




Rasaitian Faciuwsich DUAN Sistema POS: 18763002255432 021272019 Pref 1259 desdr 1 hasta 11000 con TE meeses de wigencia Licencia MENTIC 001145

MNTLR Pyr__um 33 & NIT 800251569-F
mn —.* Ioa e Admision:

2/2020,11:25 a.m. FACTURA DE VENTA POS No. 1299 - 3927 L.
\s 02/2020 06:00 p.m.

Rigimen Cumin, n_ﬂn—nﬂ Coontrbuyentes Res, 12635 Diciembre 14 de 2018, dores de Tl y dJores de ferta Res DOTO04 del 17 de Scptiembre e num

GESTING

z MH<>/—I- c-—l/no —l b ume o Frene) Ty
AN ORANIBAL CHARRY CHARRY
CR 31A SUR NO 20 33
Tel:3138409619 CC 3138409619 Cod. postal:
it |11 1111 11111
PARA SEGUIMIENTO 700032703996

DESFALHOE

Casilleros — MZL 33 _ —wm _ NVA __.*

B — 12-B
DATOS DEL £NVIC LICLNIDACION
M ORI SOBRE CARTA Notificaciones

Valor a cobrar al destinatario
al momento de entregar

Ir Comercial $ 10.000,04 Valor Flete % 9.200,00
Fiezas. 1 Valor Descuerto: $o,00
Feso x Vol: Valor sohre flete: $ 200,00 w °
Feso en Kilos: 1 Valor otres conceptos:  § 0,00

. Bolsa Vir fmp. otres concep: $ 0,00

o.Folies @ Valor totak $ 10,000,00

Forma de pago, CONTADO

Rl Mensaeria expresa: (ley 1368/09) Envios hasta S Kilos H

.n,.—n»ﬂﬁmmwg_.gno» Remitente y/o Destinatario, con su firma o la de quien actda en su
ORGE HERNAN ACEVEDS MARIN TEL CEL 3148433602 nombre: ACEPTA las condiciones del servicio contrato de mensajeda
CR 24 O 22 02 OF 902 expresa, Publicado en wwwinterrapidisimo.com o punto de werda,
Cod postat DECLARA que el envio no contiene dinero efectivo, joyas, valores

neqociabies u objetos prohibidos por ley. B valor comercial declarado es
[Tel 03688444 25

el gue se asumird en caso de siniestro. INTER RAPIDISIMO gqueda

Nombre v fme facultado para consultar y/o reportar en centrales de nesgo mi

1266), por no realizar e pago del servicio ALCOBRO (pago contra entrega) ni costos aseciades, AUTORIZOD natificaciones

. . medio de llamadas y/o mensaje de datos y el tratamiento de mis datos personales {ley 1581). DECLARO que conozco los
derechos y deberes que como remitente o destinataric de la Res, 3038711 y la ley.

X

MOTIVOS DE DEVOLLICION

Fecha Ler Imtento N Formato
U] M 7] |eatlido de Ertrmga: | ™ | ¥ || = | Wve.
Erreda
Fecha 2da Lnterto Formato
[ (] L] [retidode Emrega: | O (| Y || | We.
Mo Reside  Ne Reclomade Otrag
Cod /Mot rig Tensajero que entreg —
Agencia/Punto/Mensajero ) Recibido por
{1299/JohanFGranadosG N om —u«m ¢ m aro
X Mo. Identificaciin
Nota : Firma y Sello de Recibido
Este original es vélido coma factura. @ m m
IDbservacianes m @
M VERIAIC AR x
Fecha y hora| oia |} mes || afio HORA
www interrapidisima com - POR'S senvicli i idisimp.com

Casa Maulz Bogota, D.C Carera 30 # 7 - 45 PBX: 560 SO0 Cel mmw 255 4455
betadqaf 204e- 4160 -Bd 71 -835c05348bfe

niregar este onginal a guien impone este envic.

IMC-GMC-R-09 No. 700032703996 REMITENTE
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JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL
CARRERA 23 NO. 21-48 PALACIO DE JUSTICIA FANNY GONZALEZ FRANCO
PISO 9 OFICINA 902
MANIZALES .- CALDAS

CITACION PARA DILIGENCIA DE NOTIFICACION PERSONAL

Seior(a} Fecha
ANIBAL CHARRY CHARRY DD MM AAAA
Direccién: Carrera 31 A Sur No. 20-33 20/02/2020
Teléfono: 3138409619 Servicio postal autorizado
Neiva - Huila
No. de Radicacién del Naturaleza del proceso Fecha providencia
proceso
DD MM AAAA
17001400300220190032100 / EJECUTIVO / 21/06/2019
Demandante Demandado
CENTRAL DE INVERSIONES S.A / ANIBAL CHARRY CHARRY y otro

Sirvase comparecer con su cedula de cindadania a este Despacho Judicial ubicado en
la Carrera 23 No. 21-48 Palacio de Justicia Fanny Gonzalez Franco Piso 9 Oficina 902;
dentro de los diez (10) dias habiles siguientes a la entrega de esta comunicacién, de LUNES
A VIERNES DE 8AM A 12:30PM Y DE 1:30PM A 5PM, con €l fin de notificarle personalmente
la providencia proferida en el indicado proceso. :

Empleado Responsable Parte interesada

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN
Nombres y apellidos Nombres y apellidos
Firma Firma

10.272.155

No. Cédula de Ciudadania

Nota: En caso de que el usuario llene los espacios en blanco de este formato, no se
requiere Ia firma del empleado responsable.

Acuerde 2255 de 2003

lﬁ’

NP-(1
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Sefiores:

CERTIFICADO DE DEVOLUCION

JORGE HERNAN ACEVEDO MARIN TEL CEL 3148433692

MARNIZALES\CALDICOL

LITER

ﬁﬁﬁiﬁﬁiﬁ?ﬁﬁ“

INTER RAPIDISYC S.A, Con licencia del Ministeric de Tecnolegia de la Informacidn y jas comunicaclones Mo, 1182 y atendiende o
establecido en el Cadigo General Del Proceso, se permite certificar (a entrega del envio con las siguientes caracteristicas:

Datos del Envio

Murmera de Envio
700032703986

Fecha y Hora dgl Envie
25/02/2020 11.25:47

Ciudad de Crigen
MANIZALESCALDVCOL

Ciudad de Desfino
NEIVAHUILWCOL

Contenido
DOTOS

Observaciones
SIN VERIFICAR

Centro'Senvicio Crigen

1289 - PTO/MANIZALES/CALD/COLIOF PRINCIPAL - CRA 23 # 16 - 64

IMAGEN PRUEBA DE ENTREGA DE LA

DEVOLUCION

T —
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4° FUdafiSio 1 s o, FACTURA DEVENTA POS No. 1398 - 3927
72:0:00@% . . -
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CON LO ANTERIOR SE CONFIRMA QUE EL DESTINATARIO AKIBAL CHARRY CHARRY NO RECIBIO
EL ENVIQ POR EL CAUSAL DE HO RESIDE f INMUEBLE DESHABITADO.

REMITENTE i P —— ot e Lo o o e s
Nombre Identficacion B s e ek K et
UORGE HERNAN ACEVEDO MARIN TEL CEL 10272155 S—_— S i oy e 9
CERLPLLT-LL - . IN;'&—&&_'H;Q%JML% i s ot T it = (o et
Direccion Talefono it Rl e etiat iaiotabiid sk b ticatin
CR 24 NO 22 02 OFI 202 0368844426 ' v
A Ay et " 7Y [ ]
DESTINATARIO B2 e 3 E’....... :
2.0, 8 e~ ]
Norribre y Apellidos (Razén Social) Identificacian . .:mm%.w RICARDG ROJAS Nom brean
AMNIBAL CHARRY CHARRY 3138409819 ' - L. 75221247 T~
S— ¥irme y SeNc e Ractbldw
e OB TSI C D
Direceior- Teleforio T Qe 0 | o PN
CR 31A 5UR NO 20 33 3138409819 | T N |
TELEMERCADEC o
Fecha Telefono Marcado | Persona que Contesta Observaciones: CERT|F|CADO‘ POR' i '
. - - #
2BI0Z2020 0 MINGUNO NOTIFICACION MNorbre Funcionario . !
LM 81 WA G L1 SRS ANDRES FELIPE ANDRADE LADING .
Cargo . Fecha de Certificacion  © » ¢
= e Dol DEV?;-Fgg:}?J’TINMUEBLE SCSTABTADG AUXILIAR OPERATIVO 01/03/2020 5:12:42 o
ausal de Devolucion ,
: Guia Certificacion Cadigo PIN de Certificacian’®
Fecha de Devolucion 20{02/2020 3000207033375 heB80d48i-204e-4fGe-8d7 1-
- 838c0534Bh0fe
Facha de Dewolucrdn al Remitante ZB0Z2020

La informacicn aqu'i contenida es auténtica e inmodificable y el numero de gula es Unico, puede Ser consultado en |a pagina web

https:/iwww inferrapidisimo. com/sigue-fu-envio o a fravés de nuestra APP INTER RAPIDISIMOQ -Sigue Tu Envio. En caso de requerir una copia de la | -
Certificacion Judicial puede solicitarla en cualguiera de nuestros puntos de atencién por un costo adicional. Aplica condiciones y Restricciones

www.interrapidisimo com - serviclientedocumentos @interrapidisimo.com Bogotd D.C. Carrera 30 No. 7- 45
PBX; 560 5000 Cel: 323 2554455
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_ 09 yuL 202 , i
CONSTANCIA: Manizales, , informo al sefior Juez

que la parte demandante, allega constancia de envio de diligencias de
notificaciéon a la parte demandada JAIRO ANIBAL CHARRY CHARRY, con ia
constancia de NOQ RESIDE, y solicita emplazamiento v a su vez el otro
demandado ANIBAL CHARRY OSQORIO contesta demanda, propone

excepciones y allega recibo de pago
0
g’ 0
.C IA YEPES BERNAL

OFICIAL MAYOR - 2

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL

Manizales, Caldas 08 JuL 2020
Auto Sustanciacion : 405
PROCESO: EJECUTIVO DE MINIMA CUANTIA
DEMANDANTE : CENTRAL DE INVERSIONES S-A
DEMANDADOS JAIRO ANIBAL CHARRY HOYOS -
OTROS
RADICADO: 170014003002-2019-00321-00

Vista la constancia secretarial se dispone:

Agregar al procese, la deveolucion de las diligencias para notificacién al demandado
ANIBAL CHARRY CHARRY, por motivo NO RESIDE; asi como la contestacion a la
demanda allegada por JAIRO ANIBAL CHARRY HOYOS vy recibo de pago por la suma de
$3.039.995.

Por solicitud de la parte demandante, se ordena emplazar a ANIBAL CHARRY CHARRY,
de conformidad con lo preceptuado en el articulo 108 del C.G.P.

Expidase edicto emplazatorio para su publicaciéon, por una vez en los
siguientes medios de comunicacion: En el DIARIO LA PATRIA, que es de
amplia circulacién nacional ,(el dia domingo).

Una vez realizada debera la parte demandante allegar copa informal de la
pagina respectiva donde se hubiere publicado e! listado, efectuada la
publicacién, la parte interesada remitira una comunicacién al Registro
Nacional de Personas Emplazadas incluyendo el nombre del sujeto
emplazado, su nimero de identificacion, si se conoce, las partes del proceso,
su naturaleza y el juzgado que lo requiere.



El emplazamiento se entendera surtido quince (15) dias después de publicada
la informacién de dicho registro.

Debera la parte demandante acreditar al Despacho, las gestiones
desplegadas, tendientes a cumplir con la carga impuesta en este auto.

De {as excepciones propuestas por el demandado JAIRO AN{BAL CHARRY OSORIO,
se corrrerd en traslado una vez, se notifique el demandado ANIBAL CHARRY CHARRY
y venza el término de trastado de la demanda .

NOTIFIQUESE

SR

LUIS FERNANDO GUITERREZ GIRALDO
JUEZ

NOTIFICACION POR ESTADO
La providencia anterior sg_notifica en el
Estado No 55  del EU JUL 2620




REPUBLICA DE COLOMBIA

o"ca. ot cava .
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE MANIZALES
Manizales, Caldas, julio nueve (09) de dos mil veinte (2020)

EMPLAZA

A ANIBAL CHARRY CHARRY, para que comparezca al slgulente proceso.

|
. PROCESO: EJECUTIVO SINGULAR
RAD: 170014003002-2019-00321-00
DEMANDANTE: CENTRAL DE INVERSIONES S.A.
NIT. 8.600.429.455
APODERAD-O: JORGE HERNAN ACEVEDO Mﬁ;RIN
CC. 10272155 T.P. 76302
DEMANDADQS: . ANIBAL CHARRY CHARRY
JAIRO ANIBAL CHARRY HOYQS
EMPLAZADO: ANIBAL CHARRY CHARRY
CC. 12.110.115 .
FECHA AUTO QUE LIBRG MANDAMIENTO DE PAGO: JUNIO 21 DE 2019

De conformidad con el articulo 108 del CODIGO GENERAL DEL bROCESO, el
emplazamiento se entenderd surtido, quince (15) dias después de
publicada la informacién en el Registro Nacional de personas emplazadas.
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